
２０２３年６月吉日 

お取引先各位  

 

会長  西野 寧一 

担当 事務局長 鶴田浩昭 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援と

ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

この度、日本圧力計温度計工業会は事務所を下記のとおり移転することとなり

ました。 

これを機会に圧力計並びに温度計業界の更なる発展に努めていく所存でござい

ます今後とも、一層のご支援とご協力を賜わりますよう、心よりお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１.移 転 先 : 〒162-0837 東京都新宿区納戸町２５－１ 

                           日本計量会館ビル２階  

 

２.電話番号 : ０７０－８５４１－６７８６ 

Fax 番号 :  ０５０－６８７５－５７８１ 

 

３.アクセス    

地下鉄大江戸線 牛込神楽坂駅(A1番出口)より徒歩 3分 

地下鉄東西線 神楽坂駅(矢来口)より徒歩９分 

 

４. 業務開始日: ２０２３年７月３日（月） 
 


